Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

PETS

POLIETILENO
TEREFTALATO (PET) - S
- TRES60

Kilos

921.50

3.50

3,225.25

PETS

POLIETILENO
TEREFTALATO (PET) - S
- TRES60

Kilos

961.00

3.50

3,363.50

Total (Bs.):   6,588.75
  Son: Seis mil quinientos ochenta y ocho 75/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-11-13
  Observaciones:   COMPRA DE PET A RECICLADORA PAGO DEL 3ER VIAJE Y 4TO VIAJE. ESTE PAGO YA

INCLUYE EL DESCUENTO DE LA BIG BAG.
  Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información